UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh Phúc

Phú Yên, ngày        tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v cử công chức tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Phú Yên

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-UBND ngày 18/01/2019 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy chế hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

Phú Yên;

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo về việc cử công chức thay bà

Nguyễn Thị Ngọc Hảo-Chuyên viên để tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm

phục vụ hành chính công Phú Yên có tên như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Thời gian  Ghi chú

Bắt đầu Kết thúc

1 Trần Dương Duy Chuyên viên 01/8/2024 31/01/2025 06 tháng

Trường hợp công chức trực tiếp tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm phục

vụ hành chính công Phú Yên bận công tác, nghỉ phép thì bà Cao Thị Hà Xuyến

– Chuyên viên thay thế thực hiện việc tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh Phú Yên biết ./.

Nơi nhận:
- TT Phục vụ HCC;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Dương Bình Phú

		2024-07-26T09:56:08+0700

		2024-07-26T10:55:20+0700

		2024-07-26T13:33:18+0700

		2024-07-26T13:33:18+0700

		2024-07-26T13:33:18+0700